
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 

PORTARIA Nº 134/2024 - CCS-DC (11.01.37.06) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 01 de Novembro de 2024

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições de acordo com o contido no Processo nº
23074.096273/2024-93 do Departamento de Ciências Farmacêuticas,

:R E S O L V E

Art. 1º - Designar os(as) Professores(as) Doutores(as): ELOIZA HELENA
 - SIAPE: 3042848 - Centro de Ciências da Saúde - UFPB; CAMPANA(Presidente) KEITE

 - SIAPE: 3443691 - Departamento de PatologiaDA SILVA NOGUEIRAS(Membro Titular)
Básica - UFPR;  - SIAPE: 1723153 -RAQUEL REGINA BONELLI (Membro Titular)
Departamento de Microbiologia Médica - UFRJ; ULRICH VASCONCELOS DA ROCHA

- SIAPE: 2009494 - Departamento de Biotecnologia - UFPB; GOMES (Membro Suplente) 
- SIAPE: 3035571 -CAIO AUGUSTO MARTINS AIRES (Membro Suplente) 

Departamento de Ciências da Saúde - UFERSA e JOSE VITOR MOREIRA LIMA FILHO
 - SIAPE: 1210252 - Departamento de Biologia - UFRPE, para comporem(Membro Suplente)

a Comissão Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos para Professor do
Magistério Superior do Departamento de Ciências Farmacêuticas, área de conhecimento em 

, Classe A/Denominação Adjunto A, RegimeMicrobiologia clínica e Microbiologia médica
de Trabalho T40 - DE, 01 (uma) vaga(PPP).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão.

(Assinado digitalmente em 01/11/2024 15:59)
JOAO EUCLIDES FERNANDES BRAGA

DIRETOR(A)
Matrícula: 2211713

Processo Associado: 23074.096273/2024-93

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: 
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 134 2024 PORTARIA 01/11/2024

5acb476e96


